Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 169/2023 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE a reposição do asfalto defronte ao imóvel 01-64 da Rua Milton Amorim Carvalho, Núcleo
Habitacional Vereador Edson Francisco da Silva.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/03/2023

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 538/23
-

Bauru, 31 de março de 2023.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 538/23

Excelentíssimo Senhor
W ANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 16 de março de 2023.

Câmara Municipal de Bauru '
Diretoria de Apolo Legislatlllo

31 MAR 101j

ENTRAq~
Hora1 11'-tP (a)~

Em atenção ao Requerimento 169/23, de vossa autoria,
protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 34917/23, referente a reposição
do asfalto defronte ao imóvel 01-64 da Rua Milton Amorim Carvalho, Núcleo
Habitacional Vereador Edson Francisco da Silva, o DAE Departamento de Água e
Esgoto que a solicitação foi atendida ..